
ZARZĄDZENIE NR 531/2024 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych               
w czasie przerwy w glosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast  zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych  w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r poz. 1152) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujących przedstawicieli odpowiedzialnych za ochronę zamkniętych lokali 
obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu: 

1) do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 i 6 Pana Krzysztof Lubka zam. Kaźmierz ul. 
Marii Konopnickiej 2, 

2) do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2  i 4 Pana Leszek Siepka o zam. Kiączyn  ul. 
Wąska 2B m. 4, 

3) do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3, 7 i 8 Pana Krzysztof Mazankiewicz zam. 
Kaźmierz ul. Piękna 15, 

4) do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 Pana Jacka Kaźmierskiego zam. Kaźmierz ul. 
Dolna 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDC91DC-BA49-4350-B745-6D3DA32F8B2D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 531/2024 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


